

ACT ADIȚIONAL NR. 13/11.06.2026
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII
Nr. 6511/20.11.2023

Încheiat între:

SC GDA DELIANTO SRL, persoană juridică română, cu sediul social în Sat Miresu Mic, Comuna Sangeru nr.64, Județi Prahova, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J29/2323/2019, având cod unic de înregistrare 41353093, cont bancar nr. RO92INGB000099990929 deschis la Banca ING BANK, reprezentată prin dna. Ghidia Georgiana, având funcția de Administrator, în calitate de PRESTATOR,

și

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social în Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub numărul J2017008651408, cod de înregistrare fiscală RO37714360, cont bancar având cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin Grosu Cristinela, având funcția de Director General, în calitate de BENEFICIAR, pe de altă parte,

Au convenit să încheie prezentul act adițional la contractul nr. 6511/20.11.2023 care modifică contractul inițial, după cum urmează:

Art. 1. Obiectul contractului nr. **6511/20.11.2023** se suplimentează cu elementele din Anexa prezentului act adițional.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astăzi, 11.06.2026, în 2 exemplare originale câte unul pentru fiecare parte contractantă.

GDA DELIANTO SRL

GHIDI

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Director

Director

Manager

A

Ju



Anexa 1 la actul aditional NR. 13 din 11.06.2026 la contractul de prestari servicii nr. 6511/20.11.2023

CRT	DENUMIRE	CANT	UM	Pret unitar lei fara TVA	Valoare totala lei fara TVA
1	DEBITARE PROFILE METALICE,SUDURA PROFILE METALICE,SCARI,STRUCTURA METALICA,ETC ANCORA CHIMICA	20000	kg	10.92	218400
2	MONTAJ/DEMONTAJ SCHELA METALICA SI ESAFODAJE	1000	mp	20	20000
3	MONTARE SI DEMONTARE USI METALICE SUBSOL+HALA	100	buc	250	25000
4	REPARATII GLAFURI USI	500	buc	150	75000
5	RECTIFICARI SCARI PRIN ADAOS BETONAT	200	buc	50	10000
6	INLOCUIRI PLACI CERAMICE (DECOPERTAT SI MONTAJ)	100	buc	50	5000
7	COFRARE/DECOFRARE STALPI,BUIANDRUGI,PLACA	1000	mp	75	75000
8	MONTAJ ARMATURA	10000	kg	1.8	18000
9	ZIDARIE	500	mc	360	180000
10	TURNARE SAPA MANUALA	1000	mp	25	25000
11	APLICARE MEMBRANA BITUMINOASA	1000	mp	25	25000
12	HIDROIZOLATIE PENSULABILA CU PREGATIRE STRAT SUPPORT-MATARE FISURI,ROSTURI	1000	mp	30	30000
13	MONTAJ USI PLOT16	100	buc	200	20000
14	CAROTARE BETON 30-32MM	100	buc	4.5	450
15	CAROTARE BETON 42-62MM	100	buc	7.5	750
16	CAROTARE BETON 72-82MM	100	buc	8	800
17	CAROTARE BETON 92-102MM	100	buc	9	900
18	CAROTARE BETON 112-132MM	100	buc	11.25	1125
19	CAROTARE BETON 142-162MM	100	buc	12.5	1250
20	CAROTARE BETON 172-180MM	100	buc	18	1800
21	CAROTARE BETON 202MM	100	buc	20	2000
22	CAROTARE BETON 227MM	100	buc	22.5	2250
23	CAROTARE BETON 252MM	100	buc	25	2500
24	CAROTARE BETON 275MM	100	buc	27.5	2750
25	CAROTARE BETON 302MM	100	buc	30	3000
26	CAROTARE BETON 352MM	100	buc	35	3500
27	TAIERE DISC	200	mp	950	190000
28	TAIERE FIR DIAMANTAT	200	mp	1250	250000
				Total lei fara TVA	1.189.475

Prezenta Anexă stabilește prețurile unitare și cantitățile maxime estimate aferente lucrărilor ce pot face obiectul prezentului act aditional. Cantitățile prevăzute nu reprezintă o comandă fermă, prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme și/sau a ordinelor de începere a lucrărilor, emise în scris de Beneficiar și comunicate Prestatorului. Valoarea totală a lucrărilor executate conform prezentului act aditional nu va depăși plafonul maxim initial de **1.189.475** lei fără TVA, Beneficiarul neavând obligația de a comanda integral cantitățile estimate.

GHII